
1 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA LEGALE E GENERALE  

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
SETTORE AFFARI GENERALI 

 
 

Pubblicato in Albo web il 2.8.2016 
         Decreto n. 2610 
 
     I L     R E T T O R E  
 
Vista   la L. 30.12.2010, n. 240 e s.m.i.; 
 
Visto  lo Statuto di Ateneo e s.m.i.; 
 
Visto   il Regolamento generale ed, in particolare, l’art. 14, comma 5; 
 
Visto  il D.R. n. 133 del 26.4.2012, inerente alla costituzione, a decorrere dall'1.5.2012, del 

dipartimento di scienze per l’architettura (DSA); 
 
Vista   la delibera del consiglio del DSA del 13.4.2016, inerente all’approvazione della proposta 

di modifica della denominazione e dell’acronimo in “dipartimento architettura e design (DAD)” 
con decorrenza dall’1.1.2017; 

 
In conformità al parere espresso dal senato accademico in data 26.7.2016; 
 
          
      D E C R E T A  
 
Art. 1 – A decorrere dall’1.1.2017 la denominazione e l’acronimo del dipartimento di scienze per 
l’architettura (DSA) sono modificati in “dipartimento architettura e design (DAD)”. 
 
Art. 2 -  Il presente decreto è pubblicato nell’Albo web e nel sito internet dell'Ateneo, nella sezione 
“amministrazione trasparente” – sottosezione “altri contenuti”, nonché nella pagina intranet – strutture 
fondamentali – dipartimenti; l’originale è conservato presso l'area legale e generale – servizio affari 
generali.  
 
 
 
 Genova, 2.8.2016    per     I L     R E T T O R E   

Firmato il Prof. Marco GIOVINE 
             
    
 

 

 

 


